新农〔2022〕52号
关于转发《关于做好农业经营主体信贷直通车常态化工作的通知》《关于开展农业经营主体信贷直通车“三夏”稳粮助农百日攻坚

专项行动方案的通知》的通知

各县（市、区）农业农村局：

    现将《河南省农业农村厅 河南省农业信贷担保有限责任公司关于做好农业经营主体信贷直通车常态化工作的通知》（豫农文〔2022〕110号）和《河南省农业农村厅 河南省农业信贷担保有限责任公司关于开展农业经营主体信贷直通车“三夏”稳粮助农百日攻坚专项行动方案的通知》转发你们，望高度重视，认真贯彻执行，在日常工作中向广大新型经营主体推荐，助力巩固脱贫攻坚成果和全面推进乡村振兴。

                   2022年5月19日

省农信担公司豫北第一办事处

各县（市、区）联系人

	县（市、区）
	负责人
	联系方式

	辉县市、牧野区、凤泉区
	周辉
	15737327232

	卫辉市
	刘圣亚
	15537370051

	新乡县
	徐显阳
	15737367925

	获嘉县
	郭富帅
	18838971033

	原阳县、卫滨区、平原示范区、高新区
	杨国乾
	18337352333

	延津县、红旗区、经开区
	姚振华
	17839222591

	封丘县
	张昊
	18838193733

	长垣市
	朱智威
	15738855976

新乡市农业农村局办公室                   2022年5月19日印发